
آغازعملیات اجرایی گاز رسانی به دو روستای 
»حاجی بیک علیا و سفلی« سایت قدیم در کلاله

بیک  »حاجی  روستاهای  قدیم  سایت  در  ساکن  خانوارهای 
گاز  شرکت  مدیرعامل  شد  آغاز  کلاله  شهرستان  سفلی«  و  علیا 
استانی  مسولین  دیگر  و  استاندار  حضور  با  امروز  گفت:  گلستان 
قدیم  سایت  در  ساکن  خانوارهای  به  رسانی  گاز  اجرایی  عملیات 
روستاهای »حاجی بیک علیا و سفلی« شهرستان کلاله آغاز شد.به 
به  توجه  با  افزود:  طالبی  گلستان،علی  گاز  عمومی  روابط  گزارش 
نگاه ویژه دولت نسبت  به توسعه پایدار و خدمت رسانی به مناطق 
روند  گاز گلستان  ماندگی ها، شرکت  و جبران عقب   برخوردار  کم 
گازرسانی به روستاهای دور دست و صعب العبور را به عنوان یکی 
از شاخص ترین اقدامات خود در دستور کار دارد.مدیرعامل شرکت 
ویژه  به  پاک  انرژی  تأمین  اهمیت  به  اشاره  با  استان گلستان  گاز 
در روستاها و مناطق محروم و نقش آن در رونق اقتصادی و حفظ 
محیط زیست استان، بیان کرد: بااجرای  بیش از ۵۱۰۰ مترشبکه 
گاز رسانی و با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال بیش از ۵۲۰ خانوار 

دو روستا از نعمت گاز خدادادی بهره مند می شوند.

نماینده شهرستانهای آق قلا و گرگان با 
مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان دیدار کرد

انقلاب  مسکن  بنیاد  خدمات  پشتیبان  و  حامی  همواره 
اسلامی خواهیم بود/فعالیتهای بنیاد مسکن استان موجب افزایش 
بازگشت  و  ماندگاری  به  مردم  ترغیب  و  روستاها  جذابیت های 
شریف  مردم  نماینده  امانزاده،  است.مهندس  شده  روستاها  به 
شهرستانهای آق قلا و گرگان در مجلس شورای اسلامی در دیدار 
مدیرکل بنیاد مسکن استان با ایشان ضمن تشکر از خدمات اساسی 
و بنیادین صورت گرفته در روستاهای استان و شهرستانهای آق قلا 
و گرگان ابراز داشت: نگاه بنده و مجمع نمایندگان استان از خدمات 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به جهت بهره مندی بخش عظیمی از 
مردم از این خدمات، حمایتی بوده و خواهد بود چرا که موجبات 
رضایتمندی مردم و امیدآفرینی که همواره مورد تاکید مقام معظم 
و  گرگان  شریف  مردم  است.نماینده  کرده  فراهم  را  بوده  رهبری 
بنیاد  متنوع  فعالیتهای  افزود:  اسلامی  شورای  مجلس  در  قلا  آق 
جذابیت های  افزایش  و  روستاها  چهره  تغییر  موجب  روستاها  در 
حتی  و  روستاییان  ماندگاری  باعث  امر  همین  و  گردیده  روستاها 
موجب ترغیب مردم به بازگشت و سکونت در روستاها  شده است.
مستمر  حمایت های  از  تشکر  با  هم  استان  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
بسیار  ظرفیت های  دارای  را  قلا  آق  شهرستان  امامزاده،  مهندس 
زیاد دانست و با تشریح برخی از فعالیتها و برنامه های آتی بنیاد در 
عمران و آبادانی روستاها و همچنین تامین مسکن اقشار مختلف 
ابراز داشت: یکی از اولویتهای بنده رعایت عدالت در توزیع اعتبارات 
مهندس  ماندگیهاست.  عقب  و  کمبودها  جبران  هدف  با  عمرانی 
خسروی همچنین با اشاره به برخورداری تعداد زیادی از روستاهای 
این  به  نمایندگان محترم  ویژه  توجه  از  آسفالت،  نهضت  از  استان 

بخش تشکر ویژه کرد.

 جلوگیری از ریزش بوستان گلابدره 
با ایمن سازی دیواره ۱۸ متری

عملیات پایدارسازی دیواره و ترانشه به ارتفاع ۱۸ متر با هدف 
ایمن سازی و جلوگیری از ریزش بخشی از بوستان گلابدره، در این 

محله آغاز شد. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مجید افشاری 
معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک گفت: این دیواره یکی 
از ۱۵ دیواره حائل اجرایی در منطقه یک است که به درخواست 
اهالی در دستور کار قرار گرفت و در خیابان شکیبایی محله گلابدره 

اجرایی شد.
او افزود: عملیات پایدارسازی با روش مش بندی، شاتکریت، 
انکراژ و جداره سازی ترانشه خطرساز در این خیابان در دست اجر 

است تا از ریزش قسمتی از بوستان گلابدره جلوگیری شود.
میلیارد   ۱۵۰ اعتبار  با  گلابدره  دیواره  کرد:  تصریح  افشاری 
ریال آغاز و در اواخر  فصل پاییز به اتمام خواهد رسید و نگرانی 
شهروندان و اهالی در ارتباط با ریزش ترانشه کاملا برطرف می شود.

خبرخبر

پایانه های مرزی جلفا و نوردوز در پنج ماهه اول سال 
جاری شاهد تردد بیش از ۱۱۲ هزار و 6۰۰ دستگاه وسائط 

نقلیه سنگین بوده اند.
با  استان  ای  جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
اعلام این خبر افزود: در این مدت ۲3 هزار و 6۰۰ دستگاه 
مرز  از  کامیون خارجی  و 3۰۰  هزار  و ۲7  ایرانی  کامیون 
جلفا تردد کرده اند که این آمار۱۱ درصد نسبت به مدت 

مشابه سال قبل افزایش داشته است.
میزان  مدت  همین  در  گفت:  علیزاده  اورجعلی 
مرز جلفا 37۸  از  و خروجی  ورودی  ترانزیت  محموله های 

هزار و ۱۰۰ تن بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل 7 درصد افزایش داشته است. 
وی اضافه کرد: در پنج ماه اول سال جاری ۲6 هزار و 9۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و 34 هزار و 7۰۰ کامیون 

خارجی از مرز نوردوز تردد کرده اند که این آمار ۸ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است.
علیزاده گفت: در همین مدت میزان محموله های ترانزیت ورودی و خروجی از مرز نوردوز ۱۲6 هزار و ۵۰۰ تن 

بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل 3۰ درصد افزایش نشان می دهد. 
وی ادامه داد: در این مدت 6۰ هزار و 6۰۰ مسافر ایرانی و خارجی  از پایانه مرزی جلفا و ۲3۲ هزار و 6۰۰ مسافر 

ایرانی و خارجی از پایانه مرزی نوردوز تردد کرده اند.
وی اضافه کرد: در این بازه زمانی ۲ هزار و 9۲6 دستگاه اتوبوس ایرانی و خارجی از پایانه های مرزی جلفا و 

نوردوز تردد کرده اند.

شورای  سیاست های  پیرو  گفت:   ۱9 منطقه  شهردار   
اسلامی شهر تهران و اداره کل محیط زیست شهرداری تهران 
6 خانه محیط زیست به منظور ترویج و توسعه فعالیت های 
محیط زیستی در این منطقه راه اندازی شد.به گزارش روابط 
با  افزود:  پور  اخگر  حسین   ،۱9 منطقه  شهرداری  عمومی 
توجه به اهمیت نهادینه سازی فرهنگ حفظ محیط زیست 
در سراهای محله بهمنیار، خانی آباد جنوبی دولتخواه شمالی، 
کلینیک گل و گیاه، مساجد امام حسن مجتبی )ع( در محله 
عبدل آباد و امام زمان )عج( در محله شکوفه این خانه ها افتتاح 
و راه اندازی شد.به گفته این مسئول خانه های محیط زیست 
با محوریت زمینه سازی بستری برای تعامل مشترک مدیریت شهری و شهروندان در اطلاع رسانی و پایش وضعیت محیط 
زیست منطقه، ارتقای دانش محیط زیستی شهروندان، اجرای فعالیت های خود جوش و ضرورت فرهنگ سازی درخصوص 
حفظ منابع طبیعی فعالیت می کنند.شهردار منطقه با اشاره به اینکه پیش از این سراهای محلات شکوفه و شریعتی جنوبی، 
اسماعیل آباد و مسجد امام زمان )عج( ناحیه یک مجهز به خانه محیط زیست شدند خاطر نشان کرد: شناسایی داوطلبان، 
تشکیل بانک اطلاعاتی در سامانه جامع محلات، برگزاری جشنواره ها و نمایشگاه های محله ای و منطقه ای محیط زیستی، 
کارگاه های آموزشی و … از جمله فعالیت های خانه های محیط زیست این منطقه هستند.براساس این گزارش 6 خانه 
محیط زیست منطقه ۱9 طی مراسمی با حضور خانواده شهدا، احسان اوگی رییس اداره توانمند سازی و مشارکت های اداره 
کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، محمدرضا جنگجو رییس اداره محیط زیست و توسعه پایدار، محمود یاسین 

سرپرست اداره خدمات شهری، مدیران شهری، اعضای کانون محیط زیست و معتمدین محلی افتتاح شد.

 افزایش تردد وسائل نقلیه سنگین باری 
از پایانه های مرزی جلفا و نوردوز

 راه اندازی ۶ خانه محیط زیست جدید 
در شهرداری منطقه ۱۹ تهران

ناایمن  از  شرقی  آذربایجان  مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
و مستحکم  ایمن  برای  و گفت:  داد  استان خبر  از مدارس  بودن ۲۰ درصد 

سازی این مدارس نیازمند ۲۵۰ هزار میلیارد ریال هستیم.
فرهاد فرهودی با اعلام این خبر اظهار کرد: اگر این رقم تامین و تخصیص 
این توانایی را دارد تا ظرف ۱.۵ سال آینده، همه این  یابد نوسازی مدارس 

مدارس را نوسازی و مستحکم سازی کند.
وی با بیان اینکه بیشترین مدارس ناایمن در تبریز واقع هستند، گفت: 
تعدد فضاهای آموزشی و همچنین عدم تمایل خیران به ساخت مدرسه در 
این شهر به دلیل برخی مشکلات دست و پاگیر، از دلایل بالابودن رقم مدارس 

ناایمن در این شهر است.
 6 در  افزود:  داشت،  باشکوهی خواهیم  مهر  اول  اینکه  بیان  با  فرهودی 
ماهه اول امسال هر سه روز یک باب مدرسه افتتاح و تحویل آموزش و پرورش 
شده که شامل 6۱ پروژه آموزشی با 3۱6 کلاس درس است و برای ساخت 

این مدرسه ها 6 هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است.
از این هزینه ها از سوی  ادامه داد: یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال  وی 

خیران تامین و پرداخت شده و بقیه توسط دولت هزینه شده است
مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی از وجود ۱99 طرح آموزشی 
نیمه تمام در استان خبر داد و گفت: از مجموع ۵۱۲ طرح نیمه تمام که در 
استان وجود داشت 3۱3 طرح شامل یکهزار و 36۸ کلاس درس تکمیل و به 

آموزش و پرورش تحویل شده است.
فرهودی نقش خیران در تکمیل این طرح ها را مهم توصیف کرد و افزود: 
به منظور پاسداشت خدمات خیران مدرسه ساز، جشنواره خیران مدرسه ساز 
استان ۲6 مهر در تالار پتروشیمی تبریز برگزار می شود و قبل از این روز نیز 
در شهرستان های میانه، سراب، بناب، مرند و میانه نظیر این مراسم برگزار 

خواهد شد.
وی افزود: همچنین در این روز مدرسه کریم آذربایجان به عنوان نماد 

خیران مدرسه ساز از سوی دولت با زیربنای هزار و ۸۰۰ مترمربع افتتاح می 
شود.

فرهودی به تعهدات خیران مدرسه ساز در سال های اخیر اشاره و اظهار 
کرد: تعهد خیران در سال گذشته 9 هزار و ۲4۰ میلیارد ریال بود که این 
رقم در 6 ماه نخست امسال به 9 هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال رسیده و بیش از 

تعهد سال گذشته است.
وی تحقق این ارقام در استان را نشانه همراهی خیران با نوسازی مدارس 
و توجه آنان به امر مدرسه سازی عنوان کرد و افزود: در سایه این همراهی ها و 
همکاری ها و همچنین حمایت های دولت و تلاش کارکنان اداره کل نوسازی، 

میانگین سرانه آموزشی بیش از کشوری است.
فرهودی بیان کرد: متوسط سرانه آموزشی کشور در حال حاضر ۵.۲۸ 
مترمربع است در حالی که این رقم در استان ۵.6۱ متر مربع بوده و این رقم 

در پایان پنج سال آینده به 6.۱ مترمربع افزایش می یابد.
مدارس  برای  تجهیزات  ریال  میلیارد   ۱۵۰ و  یکهزار  خرید  از  فرهودی 
استان در سال گذشته منتهی به مهرماه خبر داد و گفت: از این رقم ۸۱۰ 

تجهیز  برای  آن  ریال  میلیارد   4۰۰ و  شده  خریداری  امسال  ریال  میلیارد 
هنرستان ها هزینه شده است.

وی ادامه داد: در سال جاری برای هنرستان های استان ۱۱ دستگاه سی 
با ۲۱۰ میلیارد ریال هزینه کرد خریداری شده و 9 دستگاه توزیع  ان سی 

شده است.
مدارس  تجهیز  صرف  را  هزینه  کل  از  درصد   ۱۰ همچنین  افزود:  وی 
استثنایی و خرید تجهیزات برای این مدارس کرده ایم و در 6 ماه دوم نیز 

توجه ویژه ای به این مقوله خواهیم داشت.
در  عجمیان  شهید  طرح  اجرای  از  شرقی  آذربایجان  نوسازی  مدیرکل 
مدارس که یک طرح مشارکتی است خبرداد و گفت: بار اصلی تامین اعتبار 
های جهادی، خیران  گروه  با مشارکت  و  بوده  مدارس  نوسازی  با  این طرح 

مدرسه یار و انجمن اولیا و مربیان اجرا می شود.
فرهودی ادامه داد: برای اجرای این طرح 3۸۰ میلیارد ریال برای بهسازی 
و شاداب سازی هزار و صد مدرسه با هفت هزار کلاس درس هزینه شده و می 

شود و تاکنون ۵۲۸ مدرسه در قالب این طرح بهسازی شده اند.
وی همچنین از اعتبار ویژه یک هزار و 6۲۰ میلیارد ریالی دولت برای 
تعمیرات مدارس استان خبر داد و افزود: این اعتبار تا شهریور ماه برای آماده 
و  ایزوگام  آسفالت،  بهداشتی، شیرآلات،  مدارس شامل سرویس های  سازی 

رنگ کاری هزینه می شود.
فرهودی با بیان اینکه 3۱9 مدرسه کانکسی)اتاقکی( در استان وجود دارد، 
گفت: قرار نیست همه این مدارس را با ساختمان آموزشی جایگزین کنیم زیرا 

تعداد نفرات این مدارس سال به سال متفاوت بوده و کم و زیاد می شود.
وی ادامه داد: این مدارس در قالب طرح شهید پناهی ساماندهی می شود 
و طبق آمار، از مرداد سال ۱4۰۱، حدود 66 مدرسه مستقل بالای ۱۰ نفر در 
استان ثبت شده است که فقط شامل یک کانکس)اتاقک( هستند و ساختمان 

دیگری وجود ندارد.

توسعه  معاونت  و  ای  رسانه  و  فرهنگی  معاونت  معارفه  و  تودیع  آیین 
مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.

توسعه  معاونت  و  ای  رسانه  و  فرهنگی  معاونت  معارفه  و  تودیع  آیین   
مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد و عبدالرحیم 
افروغ در آیین اظهار داشت: معاونت فرهنگی در چند سال اخیر با استفاده از 
همه ظرفیت ها و به دلیل پای کار بودن در همه برنامه ها و مجاهدت های 
متعدد به عقیده من موفق عمل کرد و نتیجه کارهای این حوزه قابل قبول و 

مورد رضایت است.  
اگر چه برخی کاستی مانع از رسیدن به افق مد نظر را باعث شد اما با 
همه این شرایط تلاش های صورت گرفته نقش بسزایی در رونق بدست آمده 

فرهنگ و هنر داشته و دارد. 
وی در ادامه با اشاره به سوابق وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی،اظهار 
امیدواری کرد و گفت: ایشان با توجه به تخصص و اشرافی که از حوزه فرهنگ 
نظام  اهداف  تحقق  و هنر در جهت  فرهنگ  اصحاب  و همدلی  دارند  و هنر 
اقدامات  شاهد  انشاءالله  و  کرده  عمل  موفق  ایران  اسلامی  مقدس جمهوری 

تحول آفرین در این حوزه باشیم. 
افروغ تصریح کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی همواره در معادلات 
سیزدهم  دولت  در  که  است  داشته  گذاری  تاثیر  و  ویژه  بسیار  نقش  کشور 

اقدامات خوبی برای رسیدن به جایگاه واقعی صورت گرفت. 
سال   3 در  کرد:  ابراز  بوشهر  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
گذشته نهایت تلاش مان را در جهت جذب اعتبارات به منظور تحقق اهداف 

زیر ساختی و برنامه های فرهنگی انجام دادیم. 
در این نشست ابراهیم کامران به عنوان سرپرست جدید معاونت فرهنگی 
و رسانه ای اداره کل فرهنگ استان منصوب و  از زحمات وحید حیدری  در 

طول ۵/۲ سال خدمت در حوزه فرهنگی تقدیر بعمل آمد. 
همچنین در ادامه حسن حاجب به عنوان سرپرست جدید معاونت توسعه 
مدیریت منابع اداره کل فرهنگ منصوب و از زحمات ابراهیم کامران تقدیر 

بعمل آمد

آب  کشاورزی،  کمیسیون  رئیس  روستا:  کمالی  کرج-عاطفه 
آموزشی  شرایط  ایجاد  گفت:  لبرز  ا بازرگانی  اتاق  تبدیلی  صنایع  و 
مناسب  کشت  الگوی  رعایت  به  کشاورزان  ترغیب  برای  ترویجی  و 
غذایی  امنیت  تامین  و  بخش  این  در  تولید  عملکرد  افزایش  موجب 

است کشور 
تبدیلی  صنایع  و  آب  کشاورزی،  کمیسیون  رئیس  نوری نسب  نبی اله 
به دستور  اشاره  با  این کمیسیون  نشست  هفتمین  در  البرز  بازرگانی  اتاق 
آب  منابع  مصرف  مدیریت  اجرایی  راهکارهای  بررسی  خصوص  در  جلسه 
الگوی  کرد:  بیان  جدید  زراعی  سال  در  کشت  الگوی  رعایت  و  کشاورزی 
و  اقلیمی  شرایط  براساس  تولید  عملکرد  افزایش  برای  راهکاری  کشت 
اقتصادی یک منطقه است و مهم ترین گام در این زمینه تهیه الگوی کشت 
مناسب است که می تواند در قالب شناسایی و رعایت مزیت های اقتصادی، 
متناسب  تولید  منابع  از  بهینه  بهره برداری  اقلیمی،  شرایط  با  سازگاری 
محصولات  تولید  پایداری  اصول  به  توجه  و  منطقه ای  پتانسیل های  با 
امنیت  تامین  و  حوزه  این  فعالیت های  بهبود  در  ویژه ای  نقش  کشاورزی، 

ایفا کند. غذایی کشور 
بازرگانی  اتاق  تبدیلی  صنایع  و  آب  کشاورزی،  کمیسیون  رئیس 
پیاده سازی  منظور  به  لازم  نکات  رعایت  عدم  کرد:  تاکید  ادامه  در  البرز 
الگوی کشت مناسب در اراضی کشاورزی موجب خسارت جبران ناپذیر به 

کشاورزان و فعالان این بخش خواهد شد و برای اجرای این طرح نیاز است 
که تمامی دستگاه های مرتبط و کشاورزان همکاری لازم را داشته باشند.

نوری نسب تاکید کرد: بهره برداران بخش کشاورزی نیز از طریق ارائه 
از  آموزش های لازم ترغیب شوند که در قالب پیاده سازی طرح های بهینه 
عملکرد  با  سالم  محصول  هزینه ها،  کاهش  و  مناسب  کشت  الگوی  جمله 

تولید کنند. بالا 
در ادامه این نشست، سیدمحمد میرجلیلی از فعالان حوزه کشاورزی 
البرز با اشاره به اهمیت و ضرورت اجرای طرح های الگویی به منظور پایین 

اشاره  زیرساختی  جمله  از  مختلف  بخش های  در  تولید  هزینه های  آوردن 
 ۲۰ از  بیش  هزینه کرد  به  گلخانه  هکتار  یک  احداث  برای  افزود:  و  کرد 

میلیارد تومانی نیاز است و کشاورز توان تامین آن را ندارد.
همانند  طرح هایی  تولید  هزینه های  کاهش  برای  اینکه  بیان  با  وی 
است،  شده  اجرایی  استان  کشاورزی  حوزه  در  که   )Net House(نت هوس
را  مزارع کشاورزی  و  باغ ها  قالب عملیات سرپوشیده کردن  این  در  گفت: 
پایه های  پیوند  با  و  کرده  ایجاد  گلخانه  احداث  هزینه  ۱۰درصد  با  تنها 
رویشی توانستیم عملکرد تولید را به چند برابر برسانیم، احداث این فضاها 
برای حفاظت از محصولات کشاورزی در برابر آسیب های طبیعی است و از 

طرفی به لحاظ اقتصادی اجرای این طرح ها به صرفه است.
در بخش دیگری از این نشست، علیرضا بدری مدیر زراعت سازمان 
الگوی  اجرای   ۱4۰۱ سال  از  اینکه  بیان  با  نیز  البرز  کشاورزی  جهاد 
از  ابلاغی  براساس دستورالعمل  افزود:  ابلاغ شده است،  استان  به  کشت 
39 هزار هکتار  سوی وزارت جهاد کشاورزی، اجرای الگوی کشت برای 
توانسته ایم  تاکنون  بررسی لازم  از  بود که پس  پیش بینی شده  البرز  در 
موفقیت هایی  نیز  زمینه  این  در  و  کنیم  اجرایی  استان  در  را  طرح  این 
بیشتری  تعامل  باید  طرح  این  بهتر  اجرای  برای  اما  است،  شده  حاصل 
مناسب  الگوی کشت  ارائه  راستای  در  مرتبط  اجرایی  دستگاه های  میان 

شود. ایجاد  استان  در 

گلستان  استاندارد  مدیرکل  از  ایران  استاندارد  ملی  سازمان  رئیس 
شهید  جشنواره  پنجمین  و  بیست  در  برتر  دستگاه  عنوان  کسب  جهت 

استان گلستان تقدیر کرد.به گزارش روابط عمومی سازمان ملی  رجایی 
تلاش  مرهون  را  موفقیت  این  پناه،  اسلام  مهدی  دکتر  ایران؛  استاندارد 
استاندارد  کل  ادارات  کارکنان  و  مدیران  همه  جهادی  و  روزی  شبانه 
ملی  سازمان  ضعیف  موقعیت  به  اشاره  با  پناه  دانست.اسلام  استان ها 
تحولی،  دوره  ابتدای  در  اجرایی  دستگاه های  بین  در  ایران  استاندارد 
امروزه  استخدامی  و  اداری  امور  سازمان  اعلام  براساس  داشت:  اذعان 
دستگاه های  ترین  عالی  بین  در  ایران  استاندارد  ملی  سازمان  جایگاه 
ایران،  استاندارد  ملی  سازمان  است.رئیس  گرفته  قرار  کشور  اجرایی 
برنامه  از  را  کشور  استاندارد  نظام  های  فعالیت  تمام  هوشمندسازی 
اظهارداشت:  و  کرد  عنوان  تحولی  دوره  در  سازمان  این  عملیاتی  های 
بستر  در  سازمان  فعالیت های  درصد   ۱۰۰ نزدیک  آینده  در  امیدوارم 
حکمرانی  نظریه  به  شود.وی  انجام  تخصّصی  و  هوشمند  های  سامانه 

در  اساسی  و  بنیادی  گامی  را  وآن  اشاره  البلاغه  نهج  دیدگاه  از  خوب 
رضایت  در جهت  و خدمت  پیشرفت  ایرانی  اسلامی  الگوی  تبیین  جهت 
امیرالمومنین  نگاه  از  خوب  حکمرانی  های  شاخص  و  دانستند  ملی 
نمودند.لازم  تشریح  را  کریمانه  حکمرانی  الگویی  و  علی)ع(  حضرت 
جریان  در   ۱4۰3 شهریور   ۲۱ چهارشنبه  ظهر  از  بعد  است  توضیح  به 
اجتماعات  سالن  در  امین  »طرح  از  رونمایی  منظور  به  که  مراسمی 
شد،  برگزار  جمهور  شهید  ساختمان  در  سازمان  این  حججی  شهید 
و  سیستان  سمنان،  ایلام،  گلستان،  های  استان  استاندارد  کل  مدیران 
زنجان،  بختیاری،  و  چهارمحال  خوزستان،  شمالی،  خراسان  بلوچستان، 
در  رتبه  حائز  که  استانهایی  سایر  از  نمایندگی  به  مرکزی  و  مازندران 
ملی  رئیس سازمان  از  را  تقدیر خود  لوح  جشنواره شهید رجایی شدند، 

کردند.   دریافت  ایران  استاندارد 

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان:

جشنواره خیران مدرسه ساز آذربایجان شرقی ۲۶ مهر در تبریز برگزار می شود

برگزاری آیین تودیع و معارفه معاونت فرهنگی و رسانه ای و معاونت توسعه مدیریت و منابع

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی البرز:

ترغیب کشاورزان به رعایت الگوی کشت مناسب موجب افزایش عملکرد تولید است

تقدیر رئیس سازمان ملی استاندارد ایران از مدیرکل استاندارد گلستان

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  دوشنبه 26 شهریور 1403     شماره 2435 اخبار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 140360306006006166  هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک تربــت حیدریــه تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای امیرعلــی رجائــی   فرزنــد 
حمیدرضــا بشــماره شناســنامه 0960543228 صــادره از مشــهد در یکبــاب گاراژ مشــتمل بــر 
ســاختمان و چنــد دربنــد مغــازه بــه مســاحت 7126/50 مترمربــع قســمتی از اراضــی  کلاتــه 
درویــش پــلاک 19 اصلــی دهســتان اربعــه واقــع در خراســان رضــوی بخــش یــک حــوزه ثبــت 
ملــک تربــت حیدریــه خریــداری مــع الواســطه  از مالــک رســمی ســعید اقــراری محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســندمالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 453
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۴9۰8 هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم مهیــن کاشــانی فرزند ســلطانعلی 
بشــماره شناســنامه 25۱۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۴۰/ 
۱۱۶ متــر مربــع پــاک 89 فرعــی از ۱۰۳ اصلــی واقــع در  ده شــریفا خریــداری از مالک رســمی 
ــه منظــور اطــاع  ــذا ب ــده اســت. ل )مبایعــه نامــه عــادی از زهــرا علــی دوســتی( محــرز گردی
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
ــم  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب ــاه از تاری مــدت یــک م
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۳2۳ ث / م الف 
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